této smlouvy odstoupit v případě, kdy zjistí, že předmět nájmu má vady, na které jej 
pronajímatel při uzavírání této smlouvy neupozornil, ačkoliv o nich věděl a/nebo o nich bez 
pochyby vědět měl.

Nájemné a úhrada za služby

1. Smluvní strany sjednaly za užívání předmětu nájmu uvedeného v čl. I. této smlouvy 
nájemné ve výši: 48 000,00 Kč/rok slovy: čtyřicetosmtisíc korun českých + DPH ve výši 
stanovené zákonem.

Výše smluvního nájemného za kalendářní rok vyplývá z následujícího výpočtu:

Označení místností
Počet

místností

Využívaná
plocha
vm 2 Kč/m2/rok Kč/rok DPH

hala 1 1,00 48 000,00 48 000,00 + DPH
Celkové roční nájemné 48 000,00 + DPH